SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
| CULTURA, TURISMO E LAZER

PREFEITURA DE TATUÍ DEPARTAMENTO DE ESPORTES

Tatuí, 08 de Agosto de 2024.

Oficio nº353 /SECTL/2024

Ao Ilustríssimo Senhor
Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta do Requerimento nº 2274/2024
Autoria: Fábio Villa Nova

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentespara subsidiar resposta da Exmo.
Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao requerimento do Ilmo. Vereador
Fábio Villa Nova, quanto à questão formulada no requerimento em epígrafe.
A fim de instruir resposta ao requerimento nº 2274/2024 da Câmara Municipal, informamos que:

A manutenção dos brinquedos foi realizada, porém o espaço sofre com constante depredação,
principalmenteno horário noturno. Já foi solicitado providências ao setor responsável para que

tenha vigilância.
Aproveito a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Dieg <M. Barros
Diretor di partamento de Esportes.

Rua Santa Cruz, Nº 1210,CEP - 18.270-320- Centro - Tatuí - SP.

Fone: (15)3259-8400 Ramal :2513ou Whatsapp (15) 3251 - 4844
e-mail - eventosesportivosQtatui.sp.gov.br